
LIGNE  D - Déviation

Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

 

St Meloir-des-Bois - Le Vau Besnard / La lieurais  07:40

St Meloir-des-Bois - Mairie 07:42

Bourseul - Champs Mesnard 07:46

Bourseul - La Treunais 07:48

Bourseul - Les Landes Marettes 07:53

Bourseul - Mairie 07:58

Bourseul - Ecole 08:00

Bourseul - La Ville Hamonet

Pluduno - La Basse Goupillière

Plancoët - Collège                                                                                                

Les élèves de la ligne D qui vont au collège de Créhen, descendent à Plancoët et 

prennent la ligne G pour se rendre à Créhen.

08:10

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët - Collège 

Les élèves du collège de Créhen de la ligne D , prennent le car G à Créhen, et 

changeront de car au collège de Plancoët, afin de récupérer leur car ligne D

13:10 17:10

Pluduno - La Basse Goupillière

Pluduno - Garage de la Goupillière

Bourseul - Le  Pau

Bourseul - La Haute Lande

Bourseul - Ecole 13:20 17:20

Bourseul - Mairie 13:22 17:22

Bourseul - Les Landes Marettes 13:26 17:26

Bourseul - Champs Mesnard 13:29 17:29

Bourseul - La Treunais 13:32 17:32

St Meloir-des-Bois - Mairie 13:40 17:40

St Meloir-des-Bois - Le Vau Besnard / La lieurais 13:42 17:42

Du 16/11 au 01/12, du 22/01 au 26/01 et du 18/03 au 20/03

Report des arrêts Ville Hamonet et La Basse Goupillière à l'arrêt Ecole de Bourseul

Report des arrêts La Basse Goupillière, Garage de la Goupillière, Le Pau et Haute Lande sur l'arrêt Ecole de 

Bourseul

Fermeture du passage à niveau de la Maisonnette à Pluduno


